UNITÁRIO Média TOTAL

1 Água Mineral 219939 UNIDADE 40 R$11,80 R$472,00

1.2.       Tipo de licitação: Dispensa de licitação art. 75, inciso II, da Lei 14.133 - "É dispensável a licitação: (...) II - para
contratação que envolva valores inferiores a R$ 54.020,41 (cinquenta e quatro mil, vinte reais e quarenta e um centavos), no
caso de outros serviços e compras; (valor atualizado pelo Decreto nº 10.922/2021)"

Para fornecimento de produtos/materiais é necessário informar na proposta:

Descrição do objeto, valor unitário e valor total;
Número do Cadastro de Pessoa ´Física – CPF,ou do Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CNPJ do

[...]

A contratação será atendida pela seguinte dotação:
                             Esfera:  01;

Gestão/Unidade: 400063;

Fonte de Recursos: 10000000000;

Programa de Trabalho: 11122003248150001;

Elemento de Despesa: 339039;

Plano Interno: S6401SRA;

Valor: R$472,00 (quatrocentos e setenta e dois reais)

PTRES: 204647;

9.3.   A dotação relaLva aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei
Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes, mediante apostilamento.

Salvador/BA,     de         de   2023.